МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГУМАНИТАРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
367010, г. Махачкала, ул. Амет-хан Султана, 10 км. www.gpkdag.com. тел.: (8722) 51-88-33

14.11.2017 №98/1-с

ПРИКАЗ
г. Махачкала

О закреплении тем курсовых работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Закрепить за студентами 4 курса заочной формы обучения специальности 44.02.01
Дошкольное образование следующие темы курсовых работ и научных руководителей:

№ ФИО студента Темы курсовых работ ФИО
руководителя

1 . Айдемирова
Рашия
Алиевна

Организация деятельности детей в уголке
природа как форма воспитания
трудолюбия

Алибекова
Заира
Нажмудиновна

2. Рамазанова
Теллыханум
Мустафаевна

Игрушка как средство развития личности
детей дошкольного возраста

3. Алиева
Альбина
Магомедовна

Эстетическое воспитание дошкольников в
изобразительной деятельности

4. Назирова
Лейла
Магомедовна

Экологическое воспитание дошкольников
в современном дошкольном учреждении

5. Г амзатова
Адавият
Марадовна

Особенности взаимодействия ДОО и
семьи

6. Абаева
Залина
Артуровна

Развитие творческих способностей
дошкольников 4-5 лет

7. Тарзаева
Хеда
Артуровна

Дидактическая игра в процессе
формирования математических знаний у
детей 4-5 лет

Чупалова
Джамиля
Г асановна

8. Г имбатова
Зухра
Хизриевна

Здоровьесберегающий подход в обучении
дошкольников

9. Магомедназирова
Хадижат
Г азимагомедовна

Организация индивидуальной работы с
детьми старшего дошкольного возраста в
повышенными способностями к обучению

10. Шахбанова
Сабият
Магомедовна

Формирование эстетического вкуса
дошкольника в процессе ознакомления с
поэзией

11. Нуцалханова Формирование культуры речи к старших

http://www.gpkdag

Диана дошкольников
Джамалутдиновна

Основание: Проект приказа, внесенный заместителем директора по учебно-методической
работе Идрисовой А.Х., с визой директора.

Исполнитель:

Начальник ОК П.У. Алиханова